муниципального округа Тамбовской области для служебной деятельности 

нежилые помещения по адресу: Тамбовская область, г. Моршанск, ул. Лотикова, 

дом №85: 

- помещение №1 (в одноэтажном кирпичном здании), лит. Е, площадью 

23,1 кв.м., балансовой стоимостью 6860,70 (Шесть тысяч восемьсот шестьдесят) 

рублей 70 копеек; 

- помещение №2  (в одноэтажном кирпичном здании), лит. Е, площадью 

47,5 кв.м.,  балансовой стоимостью 14107,50 (Четырнадцать тысяч сто семь) 

рублей 50 копеек; 

- помещение №3 (в одноэтажном кирпичном здании), лит. Е, площадью 

40,4 кв.м., балансовой стоимостью 11998,80 (Одиннадцать тысяч девятьсот 

девяносто восемь) рублей 80 копеек; 

- помещение №4 (в одноэтажном кирпичном здании), лит. Е, площадью 

27,1 кв.м., балансовой стоимостью 8048,70 (Восемь тысяч сорок восемь) рублей 

70 копеек; 

- помещение №5 (в одноэтажном кирпичном здании), лит. Е1, площадью 

96,9 кв.м., балансовой стоимостью 28779,30 (Двадцать восемь тысяч семьсот 

семьдесят девять) рублей 30 копеек; 

- помещение №6 (в одноэтажном кирпичном здании), лит. Е2, площадью 

49,1 кв.м., балансовой стоимостью 14582,70 (Четырнадцать тысяч пятьсот 

восемьдесят два) рубля 70 копеек; 

- помещение №7 (в одноэтажном кирпичном здании), лит. Е2, площадью 

69,8 кв.м., балансовой стоимостью 20730,60 (Двадцать тысяч семьсот тридцать) 

рублей 60 копеек; 

- помещение №9 (в одноэтажном кирпичном здании), лит. Е2, площадью 

26,5 кв.м., балансовой стоимостью 7870,50 (Семь тысяч восемьсот семьдесят) 

рублей 50 копеек; 

- помещение №10 (в одноэтажном кирпичном здании), лит. Е2, площадью 

36,2 кв.м., балансовой стоимостью 10751,40 (Десять тысяч семьсот пятьдесят 

один) рубль 40 копеек; 

- помещение №3 (в одноэтажном кирпичном здании), лит. В2, площадью 

20,7 кв.м., балансовой стоимостью 6147,90 (Шесть тысяч сто сорок семь) 

рублей 90 копеек; 

- помещение №4 (в одноэтажном кирпичном здании), лит. В2, площадью 

16,9 кв.м., балансовой стоимостью 5019,30 (Пять тысяч девятнадцать) рублей 

30 копеек; 

- помещение №5 (в одноэтажном кирпичном здании), лит. В2, площадью 

13,8 кв.м., балансовой стоимостью 4098,60 (Четыре тысячи девяносто восемь) 

рублей 60 копеек; 

2. Направить настоящее решение администрации города для исполнения в 

соответствии с действующим законодательством. 

Председатель Моршанского городского Совета 

народных депутатов Тамбовской области                                            В.В.